
Pachet igienic DN

I.D.: 66826088

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 885,00 RON - 885,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 5 15 75 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach COM pach 30 7.2 216 Prosop hartie ZZ alb, 2 strat, 150foi/pach 25x21 180CA buc 120 3.9 468 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc buc 30 4.2 126
